oprogramowania dla urządzeń sieciowych, nr postępowania KPP III.2611.3.2022 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  873 068,14 zł brutto (słownie: osiemset siedemdziesiąt 

trzy tysiące sześćdziesiąt osiem złotych i 14/100). 

Nr części 

Nazwa części Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia dla 

poszczególnych części: 

1 

Zapewnienie usług serwisowych i aktualizacji 

oprogramowania dla produktów Cisco. 
290 724,64 zł 

2 

Zapewnienie usług serwisowych i aktualizacji